
令和元年度第 8回理事会・令和元年度第 5 回評議員会 議決

令和２年度

収 支 予 算 書

令和 2 年 4 月 1 日から

令和 3 年 3 月 31 日まで

公益財団法人 堺市勤労者福祉サービスセンター





(単位：千円)

当年度 前年度 増 減 備  考

[248] [248] [0]

(248) (248) (0)

基本財産受取利息 248 248 0

[85] [104] [△19]

(85) (104) (△19)

特定資産受取利息 85 104 △19

[900] [850] [50]

(900) (850) (50)

受取⼊会⾦ 900 850 50

[136,080] [134,400] [1,680]

(136,080) (134,400) (1,680)

受取会費 136,080 134,400 1,680

[40,129] [40,781] [△652]

(36,246) (35,843) (403)

健康管理事業収益 1,719 1,860 △141

余暇活動事業収益 34,507 33,963 544

自己啓発事業収益 20 20 0

(3,883) (4,938) (△1,055)

収益事業収益 3,883 4,938 △1,055

[57,234] [57,151] [83]

(54,500) (54,500) (0)

受取市補助⾦ 54,500 54,500 0

(2,734) (2,651) (83)

受取⺠間助成⾦ 2,734 2,651 83

[47] [47] [0]

(47) (47) (0)

受取利息 1 1 0

その他雑収益 46 46 0

234,723 233,581 1,142

[188,395] [188,440] [△45]

(36,653) (41,622) (△4,969)

給料⼿当 7,971 8,057 △86

臨時雇賃⾦ 22,269 25,036 △2,767

賞与引当⾦繰⼊額 859 835 24

退職給付費用 615 2,260 △1,645

福利厚⽣費 4,939 5,434 △495

(15,995) (18,603) (△2,608)

会議費 3 3 0

旅費交通費 110 110 0

通信運搬費 3,015 2,476 539

減価償却費 27 66 △39

リース資産減価償却費 2,412 3,920 △1,508

消耗品費 342 218 124

①事業費

人件費

事業運営費

受取市補助⾦

受取⺠間助成⾦

⑦雑収益

雑収益

経常収益計

(2) 経常費用

④受取会費

受取会費

⑤事業収益

勤労者福利厚⽣事業収益

収益事業収益

⑥受取補助⾦等

①基本財産運用益

基本財産運用益

②特定資産運用益

特定資産運用益

③受取⼊会⾦

受取⼊会⾦

令和2年度 収⽀予算書【正味財産増減ベース】

令和2年4⽉1⽇ から 令和3年3⽉31⽇ まで

科     目

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１ 経常増減の部

(1) 経常収益
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(単位：千円)

当年度 前年度 増 減 備  考科     目

印刷製本費 862 1,161 △299

燃料費 5 5 0

賃借料 840 712 128

租税公課 1,371 1,316 55

負担⾦ 5,940 5,868 72

委託費 0 2,165 △2,165

⼿数料 1,068 583 485

(18,673) (17,869) (804)

通信運搬費 6,447 4,124 2,323

印刷製本費 7,452 9,807 △2,355

燃料費 182 154 28

賃借料 1,179 744 435

保険料 293 177 116

諸謝⾦ 107 61 46

広告費 1,614 2,121 △507

加入促進費 600 101 499

賞品購入費 594 258 336

⼿数料 205 322 △117

(41,066) (34,267) (6,799)

通信運搬費 182 178 4

給付⾦ 30,580 29,985 595

永年在会給付事業引当⾦繰⼊額 10,304 4,104 6,200

(330) (354) (△24)

報償費 330 354 △24

(17,919) (20,477) (△2,558)

負担⾦ 2,750 3,036 △286

主催事業費 291 177 114

利用補助費 14,878 17,264 △2,386

(56,854) (54,423) (2,431)

印刷製本費 814 814 0

保険料 73 76 △3

負担⾦ 1,046 1,568 △522

主催事業費 40,247 36,197 4,050

利用補助費 14,056 15,206 △1,150

⼿数料 618 562 56

(72) (67) (5)

主催事業費 30 30 0

利用補助費 42 37 5

(42) (30) (12)

主催事業費 42 30 12

(791) (728) (63)

あっ旋物品購入費 791 728 63

[43,518] [42,636] [882]

(27,666) (26,747) (919)

役員報酬 9,753 8,701 1,052

給料⼿当 7,752 7,682 70

臨時雇賃⾦ 5,541 5,872 △331

賞与引当⾦繰⼊額 853 820 33

福利厚⽣費 3,767 3,672 95

健康管理事業費

余暇活動事業費

自己啓発事業費

⽼後⽣活安定事業費

②管理費

人件費

収益事業費

広報事業費

慶弔給付事業費

生活安定事業費
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(単位：千円)

当年度 前年度 増 減 備  考科     目

(15,852) (15,889) (△37)

会議費 11 10 1

旅費交通費 458 610 △152

通信運搬費 51 454 △403

消耗品費 517 461 56

印刷製本費 31 34 △3

燃料費 24 12 12

光熱⽔料費 1,000 1,000 0

共益費 1,500 1,500 0

賃借料 8,348 8,217 131

保険料 138 138 0

諸謝⾦ 195 0 195

負担⾦ 602 598 4

委託費 1,210 1,188 22

⼿数料 1,749 1,633 116

交際費 18 34 △16

231,913 231,076 837

2,810 2,505 305

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2,810 2,505 305

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2,810 2,505 305

137 16 121

2,673 2,489 184

131,960 129,471 2,489

134,633 131,960 2,673

指定正味財産増加額 210 210 0

基本財産受取利息 210 210 0

指定正味財産減少額 △210 △210 0

一般正味財産への振替額 △210 △210 0

0 0 0

32,000 32,000 0

32,000 32,000 0

166,633 163,960 2,673

指定正味財産期首残額

指定正味財産期末残額

Ⅲ 正味財産期末残高

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残額

一般正味財産期末残額

Ⅱ 指定正味財産増減の部

税引前当期一般正味財産増減額

法⼈税、住⺠税及び事業税

当期指定正味財産増減額

評価損益等計

当期経常増減額

２ 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計

(2) 経常外費用

管理運営費

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等

投資有価証券評価損益等
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公益目的事業会計

勤労者福祉事業
(公1)

広告、物品あっ旋事業

(収1)
祝金給付事業

(他1) 小 計

Ⅰ 一般正味財産増減の部

 １．経常増減の部

  （１）経常収益

   ①基本財産運用益 [248,000] [0] [0] [0] [0] [0] [248,000]

     基本財産運用益 (248,000) (0) (0) (0) (0) (0) (248,000)

     基本財産受取利息 248,000 0 248,000

   ②特定資産運用益 [85,000] [0] [0] [0] [0] [0] [85,000]

     特定資産運用益 (85,000) (0) (0) (0) (0) (0) (85,000)

     特定資産受取利息 85,000 0 85,000

   ③受取入会⾦ [540,000] [0] [90,000] [90,000] [270,000] [0] [900,000]

     受取入会⾦ (540,000) (0) (90,000) (90,000) (270,000) (0) (900,000)

     受取入会⾦ 540,000 90,000 90,000 270,000 900,000

   ④受取会費 [89,724,000] [0] [13,608,000] [13,608,000] [32,748,000] [0] [136,080,000]

     受取会費 (89,724,000) (0) (13,608,000) (13,608,000) (32,748,000) (0) (136,080,000)

     受取会費 89,724,000 13,608,000 13,608,000 32,748,000 136,080,000

   ⑤事業収益 [36,246,000] [3,883,000] [0] [3,883,000] [0] [0] [40,129,000]

     勤労者福利厚生事業収益 (36,246,000) (0) (0) (0) (0) (0) (36,246,000)

     健康管理事業収益 1,719,000 0 1,719,000

     余暇活動事業収益 34,507,000 0 34,507,000

     自己啓発事業収益 20,000 0 20,000

     収益事業収益 (0) (3,883,000) (0) (3,883,000) (0) (0) (3,883,000)

     収益事業収益 3,883,000 3,883,000 3,883,000

   ⑥受取補助⾦等 [46,734,000] [0] [0] [0] [10,500,000] [0] [57,234,000]

     受取市補助⾦ (44,000,000) (0) (0) (0) (10,500,000) (0) (54,500,000)

     受取市補助⾦ 44,000,000 0 10,500,000 54,500,000

     受取⺠間助成⾦ (2,734,000) (0) (0) (0) (0) (0) (2,734,000)

     受取⺠間助成⾦ 2,734,000 0 2,734,000

   ⑦雑収益 [47,000] [0] [0] [0] [0] [0] [47,000]

     雑収益 (47,000) (0) (0) (0) (0) (0) (47,000)

     受取利息 1,000 0 1,000

     その他雑収益 46,000 0 46,000

   経常収益計 173,624,000 3,883,000 13,698,000 17,581,000 43,518,000 0 234,723,000

  （２）経常費用

   ①事業費 [174,899,282] [2,023,559] [11,472,159] [13,495,718] [0] [188,395,000]

     ⼈件費 (35,050,154) (801,423) (801,423) (1,602,846) (0) (36,653,000)

     給料⼿当 7,971,000 0 7,971,000

     臨時雇賃⾦ 20,932,860 668,070 668,070 1,336,140 22,269,000

     賞与引当⾦繰入額 859,000 0 859,000

     退職給付費用 615,000 0 615,000

     福利厚生費 4,672,294 133,353 133,353 266,706 4,939,000

     事業運営費 (15,132,728) (431,136) (431,136) (862,272) (0) (15,995,000)

     会議費 2,838 81 81 162 3,000

     旅費交通費 104,060 2,970 2,970 5,940 110,000

     通信運搬費 2,852,190 81,405 81,405 162,810 3,015,000

     減価償却費 27,000 0 27,000

     リース資産減価償却費 2,281,752 65,124 65,124 130,248 2,412,000

     消耗品費 323,532 9,234 9,234 18,468 342,000

令和2年度収⽀予算書内訳表【正味財産増減ベース】

令和2年4⽉1⽇から令和3年3⽉31⽇まで

(単位：円）

科     目

収益事業等会計

法⼈会計 内部取引消去 合  計
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公益目的事業会計

勤労者福祉事業
(公1)

広告、物品あっ旋事業

(収1)
祝金給付事業

(他1) 小 計

(単位：円）

科     目

収益事業等会計

法⼈会計 内部取引消去 合  計

     印刷製本費 815,452 23,274 23,274 46,548 862,000

     燃料費 4,730 135 135 270 5,000

     賃借料 794,640 22,680 22,680 45,360 840,000

     租税公課 1,296,966 37,017 37,017 74,034 1,371,000

     負担⾦ 5,619,240 160,380 160,380 320,760 5,940,000

     委託費 0 0 0 0 0

     ⼿数料 1,010,328 28,836 28,836 57,672 1,068,000

     広報事業費 (18,673,000) (0) (0) (0) (0) (18,673,000)

     通信運搬費 6,447,000 0 6,447,000

     印刷製本費 7,452,000 0 7,452,000

     燃料費 182,000 0 182,000

     賃借料 1,179,000 0 1,179,000

     保険料 293,000 0 293,000

     諸謝⾦ 107,000 0 107,000

     広告費 1,614,000 0 1,614,000

     加入促進費 600,000 0 600,000

     賞品購入費 594,000 0 594,000

     ⼿数料 205,000 0 205,000

     慶弔給付事業費費 (30,826,400) (0) (10,239,600) (10,239,600) (0) (41,066,000)

     通信運搬費 127,400 54,600 54,600 182,000

     給付⾦ 20,395,000 10,185,000 10,185,000 30,580,000

     永年在会給付事業引当⾦繰入額 10,304,000 0 10,304,000

     生活安定事業費 (330,000) (0) (0) (0) (0) (330,000)

     報償費 330,000 0 330,000

     健康管理事業費 (17,919,000) (0) (0) (0) (0) (17,919,000)

     負担⾦ 2,750,000 0 2,750,000

     主催事業費 291,000 0 291,000

     利用補助費 14,878,000 0 14,878,000

     余暇活動事業費 (56,854,000) (0) (0) (0) (0) (56,854,000)

     印刷製本費 814,000 0 814,000

     保険料 73,000 0 73,000

     負担⾦ 1,046,000 0 1,046,000

     主催事業費 40,247,000 0 40,247,000

     利用補助費 14,056,000 0 14,056,000

     ⼿数料 618,000 0 618,000

     自己啓発事業費 (72,000) (0) (0) (0) (0) (72,000)

     主催事業費 30,000 0 30,000

     利用補助費 42,000 0 42,000

     ⽼後生活安定事業費 (42,000) (0) (0) (0) (0) (42,000)

     主催事業費 42,000 0 42,000

     収益事業費 (0) (791,000) (0) (791,000) (0) (791,000)

     あっ旋物品購入費 791,000 791,000 791,000

   ②管理費 [43,518,000] [0] [43,518,000]

     ⼈件費 (27,666,000) (0) (27,666,000)

     役員報酬 9,753,000 9,753,000

     給料⼿当 7,752,000 7,752,000

     臨時雇賃⾦ 5,541,000 5,541,000

     賞与引当⾦繰入額 853,000 853,000

     福利厚生費 3,767,000 3,767,000
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公益目的事業会計

勤労者福祉事業
(公1)

広告、物品あっ旋事業

(収1)
祝金給付事業

(他1) 小 計

(単位：円）

科     目

収益事業等会計

法⼈会計 内部取引消去 合  計

     管理運営費 (15,852,000) (0) (15,852,000)

     会議費 11,000 11,000

     旅費交通費 458,000 458,000

     通信運搬費 51,000 51,000

     消耗品費 517,000 517,000

     印刷製本費 31,000 31,000

     燃料費 24,000 24,000

     光熱⽔料費 1,000,000 1,000,000

     共益費 1,500,000 1,500,000

     賃借料 8,348,000 8,348,000

     保険料 138,000 138,000

     諸謝⾦ 195,000 195,000

     負担⾦  602,000 602,000

     委託費 1,210,000 1,210,000

     ⼿数料 1,749,000 1,749,000

     交際費 18,000 18,000

   経常費用計 174,899,282 2,023,559 11,472,159 13,495,718 43,518,000 0 231,913,000

     評価損益等調整前当期経常増減額 △1,275,282 1,859,441 2,225,841 4,085,282 0 0 2,810,000

     基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0

     特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0

     投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0

     評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

   当期経常増減額 △1,275,282 1,859,441 2,225,841 4,085,282 0 0 2,810,000

 ２．経常外増減の部

  （１）経常外収益

     経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

  （２）経常外費用

     経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

      当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

      他会計振替額 696,006 △696,006 0 △696,006 0 0 0

      税引前当期一般正味財産増減額 △579,276 1,163,435 2,225,841 3,389,276 0 0 2,810,000

      法⼈税、住⺠税及び事業税 0 137,000 0 137,000 0 137,000

      当期一般正味財産増減額 △579,276 1,026,435 2,225,841 3,252,276 0 0 2,673,000

      一般正味財産期首残高 － － － － － － 131,960,000

      一般正味財産期末残高 － － － － － － 134,633,000

Ⅱ 指定正味財産増減の部 0

   指定正味財産増加額 210,000 0 0 0 0 0 210,000

      基本財産受取利息 210,000 0 0 0 0 0 210,000

   指定正味財産減少額 △210,000 0 0 0 0 0 △210,000

      一般正味財産への振替額 △210,000 0 0 0 0 0 △210,000

      当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0

      指定正味財産期首残高 － － － － － － 32,000,000

      指定正味財産期末残高 － － － － － － 32,000,000

Ⅲ 正味財産期末残額 － － － － － － 166,633,000
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(単位：千円)

当年度 前年度 増 減 備  考

[248] [248] [0]

(248) (248) (0)

基本財産利息収⼊ 248 248 0

[85] [104] [△19]

(85) (104) (△19)

特定資産利息収⼊ 85 104 △19

[900] [850] [50]

(900) (850) (50)

⼊会⾦収⼊ 900 850 50

[136,080] [134,400] [1,680]

(136,080) (134,400) (1,680)

会費収入 136,080 134,400 1,680

[40,129] [40,781] [△652]

(36,246) (35,843) (403)

健康管理事業収⼊ 1,719 1,860 △141

余暇活動事業収入 34,507 33,963 544

自己啓発事業収入 20 20 0

(3,883) (4,938) (△1,055)

収益事業収入 3,883 4,938 △1,055

[57,234] [57,151] [83]

(54,500) (54,500) (0)

市補助⾦収⼊ 54,500 54,500 0

(2,734) (2,651) (83)

⺠間助成⾦収⼊ 2,734 2,651 83

[40,000] [40,000] [0]

(40,000) (40,000) (0)

財形貯蓄預託⾦収⼊ 40,000 40,000 0

[47] [47] [0]

(47) (47) (0)

受取利息収⼊ 1 1 0

その他雑収入 46 46 0

274,723 273,581 1,142

[185,075] [189,151] [△4,076]

(35,179) (38,527) (△3,348)

給料⼿当支出 7,971 8,057 △86

臨時雇賃⾦支出 22,269 25,036 △2,767

福利厚⽣費支出 4,939 5,434 △495

(13,693) (14,633) (△940)

会議費支出 3 3 0

旅費交通費支出 110 110 0

通信運搬費支出 3,015 2,476 539

消耗品費支出 342 218 124

印刷製本費支出 862 1,161 △299

燃料費支出 5 5 0

賃借料支出 840 712 128

租税公課支出 1,371 1,316 55

雑収入

事業活動収入計

２ 事業活動支出

①事業費支出

人件費支出

事業運営費支出

⺠間助成⾦収⼊

⑦財形貯蓄預託⾦収⼊

財形貯蓄預託⾦収⼊

⑧雑収入

⑥補助⾦等収⼊

収益事業収入

市補助⾦収⼊

③⼊会⾦収⼊

⼊会⾦収⼊

④会費収入

会費収入

⑤事業収入

勤労者福利厚⽣事業収⼊

基本財産運用収入

②特定資産運用収入

特定資産運用収入

（参考）令和2年度 収支予算書【資⾦ベース】

令和2年4⽉1⽇ から 令和3年3⽉31⽇ まで

科     目

Ⅰ 事業活動収支の部

１ 事業活動収⼊

①基本財産運用収入
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(単位：千円)

当年度 前年度 増 減 備  考科     目

法人税等支出 137 16 121

負担⾦支出 5,940 5,868 72

委託費支出 0 2,165 △2,165

⼿数料支出 1,068 583 485

(18,673) (17,869) (804)

通信運搬費支出 6,447 4,124 2,323

印刷製本費支出 7,452 9,807 △2,355

燃料費支出 182 154 28

賃借料支出 1,179 744 435

保険料支出 293 177 116

諸謝⾦支出 107 61 46

広告費支出 1,614 2,121 △507

加入促進費支出 600 101 499

賞品購入費支出 594 258 336

⼿数料支出 205 322 △117

(41,522) (42,043) (△521)

通信運搬費支出 182 178 4

給付⾦支出 41,340 41,865 △525

(330) (354) (△24)

報償費支出 330 354 △24

(17,919) (20,477) (△2,558)

負担⾦支出 2,750 3,036 △286

主催事業費支出 291 177 114

利⽤補助費支出 14,878 17,264 △2,386

(56,854) (54,423) (2,431)

印刷製本費支出 814 814 0

保険料支出 73 76 △3

負担⾦支出 1,046 1,568 △522

主催事業費支出 40,247 36,197 4,050

利⽤補助費支出 14,056 15,206 △1,150

⼿数料支出 618 562 56

(72) (67) (5)

主催事業費支出 30 30 0

利⽤補助費支出 42 37 5

(42) (30) (12)

主催事業費支出 42 30 12

(791) (728) (63)

あっ旋物品購入費支出 791 728 63

[42,665] [41,816] [849]

(26,813) (25,927) (886)

役員報酬支出 9,753 8,701 1,052

給料⼿当支出 7,752 7,682 70

臨時雇賃⾦支出 5,541 5,872 △331

福利厚⽣費支出 3,767 3,672 95

(15,852) (15,889) (△37)

会議費支出 11 10 1

旅費交通費支出 458 610 △152

通信運搬費支出 51 454 △403

消耗品費支出 517 461 56

印刷製本費支出 31 34 △3

燃料費支出 24 12 12

⽼後⽣活安定事業費支出

②管理費支出

収益事業費支出

人件費支出

管理運営費支出

広報事業費支出

慶弔給付事業費支出

生活安定事業費支出

健康管理事業費支出

余暇活動事業費支出

自己啓発事業費支出
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(単位：千円)

当年度 前年度 増 減 備  考科     目

光熱⽔料費支出 1,000 1,000 0

共益費支出 1,500 1,500 0

賃借料支出 8,348 8,217 131

保険料支出 138 138 0

諸謝⾦支出 195 0 195

負担⾦支出 602 598 4

委託費支出 1,210 1,188 22

⼿数料支出 1,749 1,633 116

交際費支出 18 34 △16

[40,000] [40,000] [0]

(40,000) (40,000) (0)

財形貯蓄預託⾦支出 40,000 40,000 0

267,740 270,967 △3,227

6,983 2,614 4,369

[10] [10] [0]

(10) (10) (0)

基本財産預⾦取崩収⼊ 10 10 0

[11,445] [24,445] [△13,000]

(11,445) (21,445) (△10,000)

永年在会給付事業預⾦取崩収⼊ 11,445 11,445 0

永年在会給付事業定期預⾦取崩収⼊ 0 10,000 △10,000

(0) (3,000) (△3,000)

ソフトウエア預⾦取崩収⼊ 0 1,000 △1,000

ソフトウエア投資有価証券償還収入 0 2,000 △2,000

11,455 24,455 △13,000

[10] [10] [0]

(10) (10) (0)

基本財産預⾦取得支出 10 10 0

[15,016] [20,839] [△5,823]

(10,304) (14,065) (△3,761)

永年在会給付事業預⾦取得支出 10,304 4,065 6,239

永年在会給付事業投資有価証券購⼊支出 0 10,000 △10,000

(2,420) (2,448) (△28)

記念事業定期預⾦取得支出 2,420 2,448 △28

(615) (2,260) (△1,645)

退職給付定期預⾦取得支出 615 2,260 △1,645

(27) (66) (△39)

減価償却定期預⾦取得支出 27 66 △39

(1,650) (2,000) (△350)

ソフトウエア預⾦取得支出 1,650 0 1,650

ソフトウエア投資有価証券購入支出 0 2,000 △2,000

[0] [1,300] [△1,300]

(0) (300) (△300)

什器備品取得支出 0 300 △300

(0) (1,000) (△1,000)

ソフトウエア取得支出 0 1,000 △1,000

15,026 22,149 △7,123

△3,571 2,306 △5,877

記念事業引当資産取得支出

退職給付引当資産取得支出

投資活動収支差額

什器備品取得支出

③固定資産取得支出

ソフトウエア取得支出

投資活動支出計

１ 投資活動収⼊

②特定資産取崩収入

永年在会給付事業引当資産取崩収⼊

①基本財産取崩収入

基本財産取崩収入

減価償却引当資産取得支出

ソフトウエア引当資産取得支出

②特定資産取得支出

永年在会給付事業引当資産取得支出

①基本財産取得支出

基本財産取得支出

③財形貯蓄預託⾦支出

財形貯蓄預託⾦支出

事業活動支出計

事業活動収支差額

ソフトウエア引当資産取崩収入

投資活動収入計

２ 投資活動支出

Ⅱ 投資活動収支の部
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(単位：千円)

当年度 前年度 増 減 備  考科     目

0 0 0

[2,412] [3,920] [△1,508]

(2,412) (3,920) (△1,508)

リース債務返済支出 2,412 3,920 △1,508

2,412 3,920 △1,508

△2,412 △3,920 1,508

1,000 1,000 0

当期収入合計 286,178 298,036 △11,858

当期支出合計 286,178 298,036 △11,858

当期収支差額 0 0 0

前期繰越⾦収支差額 0 0 0

次期期繰越⾦収支差額 0 0 0

注 1 借⼊⾦限度額 該当なし

2 債務負担額  該当なし

Ⅲ 財務活動収支の部

財務活動収支差額

Ⅳ 予備費支出

①リース債務返済支出

リース債務返済支出

１ 財務活動収⼊

財務活動収入計

２ 財務活動支出

財務活動支出計
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資金調達及び設備投資の見込みについて

（令和2年4月1日から令和3年3月31日まで）

（１）資金調達の見込みについて

期中に借り入れの予定はありません。

（２）設備投資の見込みについて

期中に設備投資の予定はありません。


